
Kompania e Sigurimeve Siguria

Adresa: Rr.Qamil Hoxha nr.51, Prishtinë

Telefon: +383 (0) 38 248 848, +383 (0) 38 248 849

Website: www.ks-siguria.com, E-mail: info@ks-siguria.com 

BILANCI I GJENDJES

Gjendja 

30.09.2023

Gjendja 

31.12.2023

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 321                       321                       

Investimet në depozita 9 722                   10 308                 

Investime në letra me vlerë 5 111                   5 084                   

Kostot e përvetësuara të shtyra 540                       532                       

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 2 022                   1 890                   

Astete e risigurimit 1 765                   1 368                   

Tokë dhe ndërtesa 895                       895                       

Asetet tjera të prekshme 3 200                   3 438                   

Asetet e paprekshme 18                         24                         

Astete të tjera 262                       362                       

GJITHSEJ ASETET 23 856                 24 222                 

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 11 425                 11 221                 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5 131                   5 169                   

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 1 002                   914                       

Huatë dhe kreditë -                        -                        

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 163                       445                       

GJITHSEJ DETYRIMET 17 721                 17 749                 

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 19 503                 19 503                 

Fitimi i akumuluar (13 902)                (13 564)                

Rezerva tjera 534                       534                       

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 6 135                   6 473                   

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 23 856                 24 222                 


